
附件1：

            单位：万元

项目 预算数 项目 预算数

一、财政拨款 109704.24 一、教育 274705.50

二、事业收入 79884.00 二、科学技术 3036.00

三、事业单位经营收入 三、住房保障支出 12317.65

四、其他收入 100470.91

本年收入合计 290059.15 本年支出合计 290059.15

用事业基金弥补收支差额 结转下年

上年结转

收    入    总    计 290059.15 支    出    总    计 290059.15

收支预算总表

收      入 支      出



附件2：

单位：万元

金额
其中：教育
收费

205 教育 274705.50 96201.24 79884.00 69884.00 98620.26

  20502     普通教育 274705.50 96201.24 79884.00 69884.00 98620.26

    2050202       小学教育 2142.00 2142.00

    2050204       高中教育 4645.00 4561.00 84.00 84.00

    2050205       高等教育 267918.50 89498.24 79800.00 69800.00 98620.26

206 科学技术 3036.00 3036.00

  20602   基础研究 3036.00 3036.00

    2060201     机构运行 1236.00 1236.00

    2060204     重点实验室及相关设施 1800.00 1800.00

221 住房保障支出 12317.65 10467.00 1850.65

  22102   住房改革支出 12317.65 10467.00 1850.65

    2210201     住房公积金 4980.00 3130.00 1850.00

    2210203     购房补贴 7337.65 7337.00 0.65

合    计 290059.15 109704.24 79884.00 69884.00 100470.91

附属单位
缴款

其他收入

事业收入

收入预算表

科目编码 科目名称
本年收入合

计
财政拨款收

入
上级补助

收入
经营收入



附件3：

单位：万元

205 教育 274705.50 190238.00 84467.50

  20502     普通教育 274705.50 190238.00 84467.50

    2050202       小学教育 2142.00 1742.00 400.00

    2050204       高中教育 4645.00 4245.00 400.00

    2050205       高等教育 267918.50 184251.00 83667.50

206 科学技术 3036.00 1236.00 1800.00

  20602   基础研究 3036.00 1236.00 1800.00

    2060201     机构运行 1236.00 1236.00

    2060204     重点实验室及相关设施 1800.00 1800.00

221 住房保障支出 12317.65 12317.65

  22102   住房改革支出 12317.65 12317.65

    2210201     住房公积金 4980.00 4980.00

    2210203     购房补贴 7337.65 7337.65

合    计 290059.15 203791.65 86267.50

支出预算表

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出
对下级单位补助

支出



附件4：

单位：万元

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备注

205 教育 96201.24 67733.74 28467.50

  20502     普通教育 96201.24 67733.74 28467.50

    2050202       小学教育 2142.00 1742.00 400.00

    2050204       高中教育 4561.00 4161.00 400.00

    2050205       高等教育 89498.24 61830.74 27667.50

206 科学技术 3036.00 1236.00 1800.00

  20602   基础研究 3036.00 1236.00 1800.00

    2060201     机构运行 1236.00 1236.00

    2060204     重点实验室及相关设施 1800.00 1800.00

221 住房保障支出 10467.00 10467.00

  22102   住房改革支出 10467.00 10467.00

    2210201     住房公积金 3130.00 3130.00

    2210203     购房补贴 7337.00 7337.00

合    计 109704.24 79436.74 30267.50

财政拨款支出预算表
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